Praça 10 de Novembro, 09, Bairro Romulo Teotônio Calheira,

Ibirataia – Bahia, CEP 45.580-000. Tel: (73) 3537-2125.

www.ibirataia.gov.ba.br

               Poder Executivo Municipal

            Prefeitura Municipal de Ibirataia
            Estado da Bahia
                   CNPJ: 14.131.569/0001-09

Setor de Licitações e Contratos

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 032/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 020/2025.

FORMA DA CONTRATAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.

CONTRATADA: STATUS CONSULTORIA ADMINISTRATIVA E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 09.408.031/0001-50.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO TRANSPORTE ESCOLAR DA

REDE MUNICIPAL DE ENSINO, TANTO NA SEDE QUANTO NA ZONA RURAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE IBIRATAIA/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 3.201.435,80 (Três milhões, duzentos e um mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e

oitenta centavos).

ASSINATURA: 07/03/2025.

VIGÊNCIA: 31/12/2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade
Gestora

Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

07.01.001
1.500/1.543/

1.541/1.553

2.015 – Ampliação do
Programa do Transporte

Escolar.

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de
Terceiros Pessoa jurídica

		2025-03-10T12:44:29-0300